MACHINE CONTROL
Motion·I/O·Safety·Vision·Robotics·Sensing
FACTORY AUTOMATION
HMI·Programming·Database·IT systems
A fully integrated platform
Sysmac 自动化平台
One connection - One software - One machine controller
Sysmac: A fully integrated platform2

NJ/NX
外壳颜色 黑色、银色 黑色、银色 黑色、银色 黑色、银色
订购指南 请参阅Sysmac样本(样本编号：SBCZ-CN5-007)。
安全
产品名称 NX系列　安全CPU单元 NX系列　安全输入单元 NX系列　安全输出单元
网络 FSoE - Safety over EtherCAT FSoE - Safety over EtherCAT FSoE - Safety over EtherCAT
认证标准 ISO 13849-1(PLe/安全类别4)、
IEC 61508(SIL3)、EN 62061(SIL CL3)、
EN 61131-2
ISO 13849-1(PLe/安全类别4)、
IEC 61508(SIL3)、EN 62061(SIL CL3)、
EN 61131-2
ISO 13849-1(PLe/安全类别4)、
IEC 61508(SIL3)、EN 62061(SIL CL3)、
EN 61131-2
编程语言 • 符合IEC 61131-3(及JIS B 3503)标准
• 符合PLCopen®标准的功能块图
— —
安全
主站连接数
32/128 — —
安全输入/输出点数 — • 4点
• 8点
• 2点
• 4点
测试输出点数 — 2点 —
端子台 — 无螺钉紧固端子台 无螺钉紧固端子台
特长 • 可与标准I/O单元混用
• 已认证的程序可再次使用
• 通过变量与NJ/NX之间进行程序联合
• 可与标准I/O单元混用
• 4点型可直接连接欧姆龙非接触式开关、
单光束传感器等
• 通过NJ/NX的项目监控I/O的数据
• 可与标准I/O单元混用
• 2点型的输出断开电流容量大，达2.0A
• 通过NJ/NX的项目监控I/O的数据
安装方法 DIN导轨安装 DIN导轨安装 DIN导轨安装
订购指南 请参阅Sysmac样本(样本编号：SBCZ-CN5-007)。
I/O
系列 NX系列 GX系列
种类 薄片I/O 模块I/O
通信接口 EtherCAT EtherCAT
可连接的单元台数 • 最多可连接63个NX单元
• 输入：最多1024字节、输出：最多1024字节
1台数字I/O终端可安装1台扩展单元
(16点＋16点)
输入输出的种类 • 数字 I/O • 编码器输入 • 温度输入
• 模拟 I/O • 脉冲输出 • 安全
• 数字 I/O • 编码器输入
• 模拟 I/O • 扩展单元
特长 • 在数字输入输出、模拟输入输出的基础上，位置接口、温度输入、
安全CPU、安全I/O等100种以上的单元形成丰富的产品系列
• 与NJ/NX控制器同步的高速I/O单元群
• 通过NsynX技术实现了输入输出抖动1µs
• 采用无螺钉紧固端子台和连接器型(MIL连接器/富士通连接器)，大幅减少接
线工时
• M3螺钉型也可选
• 数字输入、输出单元最多32点
• 种类丰富：数字、模拟量、编码器输入从站
• 维护简便：插拔式螺钉端子台
• 启动简便：自动分配和旋转开关设定
柜内安装的方法 DIN导轨安装 DIN导轨安装
订购指南 请参阅Sysmac样本(样本编号：SBCZ-CN5-007)。
29
伺服电机/直线电机/驱动器
产品名称 G5系列伺服驱动器
类型 EtherCAT通信内置型 EtherCAT通信内置直线电机型
AC100V　适用电机容量/推力 50～400W 26.5～232N
AC200V　适用电机容量/推力 50W～15kW 26.5～760N
AC400V　适用电机容量/推力 400W～15kW 48～760N
适用电机 G5系列旋转型电机 直线电机
控制模式 位置控制、速度控制、转矩控制 位置控制、速度控制、转矩控制